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ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2025-03-06 Nr.1 

Kaišiadorys 

 

Posėdis vyko 2025-03-06 17.00 – 18.30 val. adresu: Gedimino g. 55, Kaišiadorys 

Susirinkimo pirmininkė – Janina Augustinavičienė 

Susirinkimo sekretorė – Jūratė Juočienė 

Dalyvauja: sąrašas pridedamas 

Per ZOOM platformą dalyvavo: Auksė Lebeckienė, Karolina Mlečkaitė, Remigijus 

Klimavičius, Mindaugas Šimkūnas, Karolina Žemčiūžnikova, Mantvydas Lazauskas, Andrius 

Griesius, Dženeta Taraškevičienė. 

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 40 (iš viso narių - 63).  

Apie vyksiantį susirinkimą visi vietos veiklos grupės nariai buvo informuoti laiku ir 

tinkamai, įstatų nustatyta tvarka. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kaišiadorių r.VVG valdybos sudėties keitimo; 

3. Dėl Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaitos už 2024 m.; 

4. Dėl Kaišiadorių r. VVG finansinės ataskaitos už 2024 m.; 

5. Kiti klausimai. 

    

         SVARSTYTA:  1.  Dėl Kaišiadorių r. VVG valdybos sudėties keitimo 

Pranešėja, Janina Augustinavičienė informavo, kad pasikeitus Kaišiadorių rajono 

savivaldybės atstovo  Igno Simonaičio pareigoms jis nebegali atstovauti Kaišiadorių rajono 

savivaldybės  Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupės valdyboje ir visuotiniame susirinkimuose, 

todėl vietoj jo Kaišiadorių rajono savivaldybės 2025 m. sausio 30 d. sprendimu V17E-8 „Dėl 

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr.V17E-41 „Dėl 

Kaišiadorių rajono savivaldybės narystės asociacijoje Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupėje“ 

pakeitimo  įgaliojama atstovauti Kaišiadorių rajono savivaldybei asociacijos Kaišiadorių rajono 

vietos veiklos grupės visuotiniame narių ir valdybos susirinkimuose Kaišiadorių rajono 

savivaldybės administracijos, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėją Violetą 

Grajauskienę. 

 

Asociacijos nariai balsuoja: Pritarta vienbalsiai 

           NUTARTA: Kaišiadorių rajono savivaldybės atstovą Kaišiadorių rajono vietos veiklos 

grupės valdyboje  Igną Simonaitį keičia Violeta Grajauskienė. 

 

SVARSTYTA: 2. Dėl Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaitos už 2024 m. 

VVG pirmininkė pristatė Kaišiadorių r. VVG veiklą per 2024 metus. Visuotinio 

susirinkimo nariai buvo supažindinti su visa veikla per 2024 metus, įvykdytus projektus, gautas 

projektų paraiškas, savanorišką ir viešąją naudą teikiančią veiklą, planuojamą veiklą 2025 metais 

bei narių skaičių.  
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Asociacijos nariai balsuoja: Pritarta vienbalsiai 

NUTARTA: Patvirtinti Kaišiadorių r.VVG veiklos ataskaitą už 2024 metus. 

 

SVARSTYTA: 3. Dėl Kaišiadorių r.VVG finansinės ataskaitos už 2024m. 

Finansinę ataskaitą pristatė Kaišiadorių r. VVG finansininkė Jūratė Juočienė. Buvo 

informuota kiek ir koks buvo gautas finansavimas ir kokiems tikslams, ir poreikiams buvo  

panaudotas bei koks finansavimo pagal atskirus straipsnius likutis metų pabaigai. 

 

Asociacijos nariai balsuoja: Pritarta vienbalsiai 

NUTARTA: Patvirtinti Kaišiadorių r.VVG finansinę ataskaitą už 2024 metus. 

 

              SVARSTYTA:4. Kiti klausimai. 

 Asociacijos pirmininkė informavo, kad dar vis vyksta iniciatyva „Nuo V16 iki K11“, 

kurios metu kviečiame pasidalinti savo močiučių austais darbais, taip pat susirinkusieji buvo 

informuoti, kad šiemet bendruomenių sąskrydis Karklėje vyks birželio 7 d., taip pat buvo 

informuoti, kad dabar vykdomo teritorinio projekto koordinacinis susirinkimas vyks Raseiniuose 

kovo 10 d., po to bus organizuojamos praktinės dirbtuvės ir projektas bus užbaigtas 2025 m. 

birželio 18 d. baigiamojoje projekto konferencijoje. Taip pat buvo priminta, kad šiuo metu galioja 

paraiškų teikimas iki balandžio 18 d. iš kvietimo Nr. 3. 

  Baigiamąjį žodį pasakė Kaišiadorių rajono BOT pirmininkas Darius Vilimas 

paragindamas bendruomenes dalyvauti viešųjų paslaugų perėmime iš Kaišiadorių rajono 

savivaldybės. 

 

 

Susirinkimo pirmininkė    Janina Augustinavičienė 

 

 

Susirinkimo sekretorė    Jūratė Juočienė 

 


